REQUERIMENTO N.º 02-02/2022

					Pouso Novo, 14 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Venho através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido informações sobre os veículos recebidos pela Receita Federal e doados para o Município de Pouso Novo, especificamente sobre o andamento em relação à liberação para utilização dos mesmos.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

____________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador

____________________________
Valmir Bianchini
Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS